JUNE 2025
Sunday 1

THE ASCENSION
OF THE LORD

Monday 2

Feria

Tuesday 3

St Charles Lwanga
& Companions

Wednesday 4

Feria

Thursday 5

St Boniface of Crediton

Friday 6

Feria

Saturday 7

Sunday 8

PENTECOST

Fr Don Richardson Dean

ST MARY’S CATHEDRAL

CHORAL LITURGIES WITH THE CATHEDRAL CHOIR

1030

1700

1700

1730

1700

1730

1310

1700

1730

1700

1730

1700

Solemn Mass Boy Choristers & Lay Clerks

Missa Brevis: The Road to Emmaus (G, A) Bingham

Ascendit Deus  Clemens
Asperges; Sanctus, Agnus I
Organ: Final (Op. 27vii) Dupré
Solemn Vespers and Benediction Lay Clerks
Magnificat secundi toni M. Martin
Ascendit Deus  Palestrina
Organ: TAscension (La Vie du Christ) ~Reuchsel

Vespers Lay Clerks
Magnificat primi toni  Reid
Mass Boy Choristers ¢ Lay Clerks
Messe bréve (K,A)  Castagnet
Candidi facti sunt  Tallis

O salutaris hostia ~ Castagnet
Sanctus I

Vespers Cathedral Scholars
Magnificat septimi toni  Andreas
Mass Boy & Girl Choristers
Messa Pastorale (x,A) Yon
All peoples clap your hands ~ Roberts
Dulcis Christe ~ Grancini
Sanctus XIV

Mass Cathedral Scholars
Missal Gregorian
Ascendit Deus  Gregorian
Panis angelicus  Franck
Vespers Lay Clerks
Magnificat secundi toni  Viadana
Mass Lay Clerks
Missa il bianco e dolce cigno (K,A) Bernardi
Cantate Domino  Hassler
Caromea Guerrero

Sanctus I

Vespers Lay Clerks
Magnificat secundi toni  Viadana
Mass Lay Clerks
Missa Sanctorum meritis (K, A1,A2) Palestrina
Inveni David  Palestrina
Sanctus VII

Vespers Cathedral Scholar Cantor

No choral Mass

1730
1800

1030

1700

First Vespers of Pentecost  Cathedral Scholars

Vigil of Pentecost Cathedral Scholars
Missa de Dringhs (K, A) Brumel
Iam Christus astra ascenderat ~ Gregorian
Veni Creator Spiritus  Asola
English Gloria, Sanctus I

Solemn Mass Lay Clerks
Missa Dum complerentur (K, G, A1,A2) Victoria
Loquebantur variis linguis ~ Tallis
Sanctus I
Organ: Toccata sur le Veni Creator  Litaize
Solemn Vespers and Benediction Lay Clerks
Magnificat primi toni  Ortiz
Dum complerentur dies Pentecostes  Palestrina

Organ: Dialogue sur les Grand Jeux (Veni Creator Spiritus)

WEEK III
Introit: Viri Galileei, 235
Alleluia: Dominus in Sina, 236

Communion: Psallite Domino, 238

Hymn: Iesu nostra redemptio

Magnificat Antiphon: O Rex gloriae

Hymn: Veni creator Spiritus

Magnificat Antiphon: Nisi ego abiero

Introit: Exaudi Domine, 241
Alleluia: Non vos relinquam, 242

Communion: Pater cum essem, 243

Hymn: Sanctorum Meritis

Magnificat Antiphon: Sancti tui

Introit: Probasti Domine, 474
Alleluia: Ego vos elegi, 429

Communion: Gaudete iusti, 442

Introit: Repleatur 0s meum, 246

Alleluia: Non vos relinquam, 242

Hymn: Veni creator Spiritus

Magnificat Antiphon: Exspectate promissum

Introit: Repleatur 0s meum, 246
Alleluia: Non vos relinquam, 242

Communion: Pater cum essem, 243

Hymn: Sint tibi laudis
Magnificat Antiphon: Sancti Evangeli

Introit: Loquebar de testimoniis, 526
Alleluia: Inveni David, 446

Communion: Leatabitur iustus, 444

Introit: Caritas Dei, 248

WEEK II

Introit: Spiritus Domini, 252
Sequence: Veni Sancte Spiritus, 253
Alleluia: Veni Sancte Spiritus, 253

Communion: Factus est repente, 256
Hymn: Veni creator Spiritus

Magnificat Antiphon: Hodie completi sunt
de Grigny

Daniel Justin Director of Music




